[image: image1.png]

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 СУОЯРВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	   20.08.2021 года
	                 № 16/58-05

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

   Председатель ТИК

М.С. Хлопкина

    Секретарь  ТИК                                                 С.Ф. Никитина

Приложение к постановлению

Территориальной избирательной комиссии Суоярвского района
от 20.08.2021 года  №16/58-05
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Ивкина Виктория Николаевна
	04.11.1986
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	2.
	Круглик Светлана Геннадьевна
	16.08.1966
	Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	3.
	Лыхняк Анастасия Викторовна
	21.02.2001
	Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	4.
	Пшиченко Алина Олеговна
	19.08.2001
	Карельское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

	5.
	Семенова Екатерина Леонидовна
	19.12.1976
	собрание избирателей по месту работы
	-

	6.
	Сопроненко Владимир Николаевич
	30.09.1981
	собрание избирателей по месту жительства
	-